
 
 

BG.0050.01.139.2021        
 
 
 

Zarządzenie Nr 139/2021 
Wójta Gminy Nieporęt  
 z dnia 17 maja 2021 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu aktu prawa 
miejscowego – projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz  wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 
za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy.   

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 5 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057)  oraz § 2 ust. 2 i 7 uchwały                        
Nr LVII/125/2010 Rady Gminy Nieporęt z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa                          
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                       
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2010 r.                     
Nr 203, poz. 6097, zm. z 2016 r., poz. 978) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje w zakresie projektu aktu prawa miejscowego – projektu 
uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz  
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy.   
 
§ 2. Ogłosić rozpoczęcie Konsultacji, zgodnie z ogłoszeniem, stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3. Zamieścić ogłoszenie o rozpoczęciu Konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na stronie internetowej Urzędu Gminy.  
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Nieporęt. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 139/2021 
Wójta Gminy Nieporęt  
z dnia 17 maja 2021 r. 

 
 

OGŁOSZENIE  
WÓJTA GMINY NIEPORĘT  

 

o rozpoczęciu konsultacji w zakresie projektu aktu prawa miejscowego – projektu 
uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz  
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

     Na podstawie § 2 ust. 3 i 7 uchwały Nr LVII/125/2010 Rady Gminy Nieporęt z dnia 4 
listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego  z 2010 r. Nr 203, poz. 6097, zm. z 2016 r., poz. 978) ogłasza 
się rozpoczęcie konsultacji, zwane dalej „Konsultacjami”  w zakresie projektu aktu prawa 
miejscowego - projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz  wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 
miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, stanowiącego 
załącznik do niniejszego Ogłoszenia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.  

 
I. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień: 18 maja 2021 r.  
    Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień: 24 maja 2021 r.  
 
II. Konsultacje przeprowadza się z zastosowaniem arkusza formularza konsultacyjnego, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/125/2010 Rady Gminy Nieporęt z dnia 
4 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 
przekazywanego do Urzędu Gminy Nieporęt: 
1) za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Gminy Nieporęt, e-mail: urzad@nieporet.pl 
2) w związku z obowiązującym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii oraz 
zwiększoną ilością przypadków zachorowań na COVID – 19, w trosce o bezpieczeństwo 
zdrowotne mieszkańców, możliwość osobistego składania dokumentów w kancelarii Urzędu 
została zawieszona do odwołania – arkusz formularza konsultacyjnego można umieścić 
w skrzynce podawczej, znajdującej się przy wejściu głównym do Urzędu Gminy Nieporęt, 
najpóźniej do dnia 24 maja 2021 r. do godziny 16:00. 



 
III. Celem Konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji od organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, których działalność statutowa dotyczy przedmiotu 
Konsultacji. 
 
IV. Sprawozdanie z przeprowadzonych Konsultacji zawierające informacje dot.: 

1) liczby podmiotów biorących udział w Konsultacjach; 
2) wykaz zgłoszonych uwag; 
3) uzasadnienia przyjęcia bądź odrzucenia zgłoszonych uwag, zostanie ogłoszone w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
 
V. Uwagi zgłaszane przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do Ogłoszenia: 

Projekt aktu prawa miejscowego - projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o 
przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz  wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 
domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 
mieszkaniowy    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



Załącznik do Ogłoszenia 

Projekt  
 

 
UCHWAŁA NR ……./….…/2021 

RADY GMINY NIEPORĘT 
z …………………… 2021 r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz  wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających 
dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy   

 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art.7 
ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2133 ze zm.) Rada Gminy Nieporęt uchwala co następuje:  
 
§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały. 
 
§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminie Nieporęt. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 1                                                                         
do uchwały Nr 

                         Rady Gminy Nieporęt 
   z dnia…......................... 

 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE DODATKU MIESZKANIOWEGO 

 

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 
1.1. Imię i nazwisko……………………………………………………………………………………… 
1.2. Numer PESEL 

 

 
1.3  seria i numer dokumentu potwierdzającego tożsamość 1 

 
                                         

 

           

         

 
2. ADRES ZAMIESZKANIA WNIOSKODAWCY 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. NAZWA I ADRES ZARZĄDCY BUDYNKU ALBO INNEJ OSOBY UPRAWNIONEJ DO 
POBIERANIA NALEŻNOŚCI ZA LOKAL MIESZKALNY 
……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

 

4. TYTUŁ PRAWNY DO ZAJMOWANEGO LOKALU 2 
 najem ם
 podnajem ם
 spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe) ם
 własności lokalu w spółdzielni mieszkaniowej ם
 własność innego lokalu mieszkalnego ם
 własność domu jednorodzinnego ם
 własność budynku wielorodzinnego, w którym znajduje się lokal ם
 inny tytuł prawny ם
 bez tytułu prawnego, ale oczekujący na dostarczenie przysługującego lokalu zamiennego lub ם

zawarcie umowy najmu socjalnego. 

                                                           
1 Dotyczy tylko osób nieposiadających numeru PESEL 
 
2 Zaznaczyć właściwy tytuł prawmy krzyżykiem  



 
 
5. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU………………………  w TYM: 

 łączna powierzchnia pokoi i kuchni……………………… 
 powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu albo podnajmu części 

lokalu………………………………….. 

 

 

6. LICZBA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 poruszających się na wózku inwalidzkim……………………………. 
 których niepełnosprawność wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju……………………. 

 

 

7. TECHNICZNE WYPOSAŻENIE ZAJMOWANEGO LOKALU MESZKALNEGO LUB DOMU 
JEDNORODZINNEGO 3 
 

a) centralne ogrzewanie            jest / brak  
b) wyposażenie w centralną instalację ciepłej wody                       jest / brak  
c) instalacja gazu przewodowego        jest / brak 

 
 

8. LICZBA OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWGO……………… 

 

 

9. ŁĄCZNE DOCHODY CZŁONKÓW GOSPODARSTWA DOMOWEGO 
…………………………………………………………………………………………. 

(według deklaracji) 

 

 

 
 
 

10. Ł ĄCZNA KWOTA WYDATKÓW NA LOKAL MIESZKALNY ZA OSTATNI MIESIĄC4 
 
………………………………………………………………………………………………………………. 

 
 
11. PUNKTY: 2, 3, 4, 5, ORAZ 7, 10 WNIOSKU, POTWIERDZA ZARZĄDCA BUDYNKU ALBO 

INNA OSOBA UPRAWNIONA DO POBIERANIA NALEZNOŚCI ZA LOKAL MIESZKALNY 
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………. 

 
(podpis zarządcy albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny) 

 
 
 

                                                           
3 Właściwe zakreślić 
4 Wg okazanych dokumentów. Ostatni miesiąc oznacza miesiąc poprzedzający dzień złożenia wniosku o dodatek 
mieszkaniowy. 



 
 
Załączniki: 
 
1. Deklaracja o dochodach…………………………… 

2……………………………………………………… 

3……………………………………………………… 

4……………………………………………………… 

5……………………………………………………… 

 

 

 

             podpis przyjmującego        podpis wnioskodawcy 

……………………………………                   …………………………………….. 

 

Pouczenie:    
 
Zgodnie z art. 7 ust 2 i 2a Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133 ze zm.): 
Właściciel domu jednorodzinnego jest obowiązany dołączyć do wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego dokumenty albo oświadczenie o wielkości powierzchni użytkowej, w tym łącznej 
powierzchni pokoi i kuchni, oraz o wyposażeniu technicznym domu. 
 
W przypadku składania oświadczenia, o którym mowa wyżej oświadczenie to składa się  pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do 
zawarcia w nim klauzuli następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia.". Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych zeznań.” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  Załącznik Nr 2 
  do uchwały Nr 

Rady Gminy Nieporęt 
   z dnia…......................... 

 

 

A

 

 

 

B 
1

 

 

2

 

 

3

 

 

 

 6. Wysokość dochodu

. DANE OSOBOWE OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO:

 1. Imię   2. Nazwisko

 3. Stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą 4. Miejsce pracy lub nauki 5. Źródło dochodu 

3. Stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą 4. Miejsce pracy lub nauki 5. Źródło dochodu 

6. Wysokość dochodu

6. Wysokość dochodu

. DANE OSOBOWE OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO:

  1. Imię   2. Nazwisko

  1. Imię   2. Nazwisko

 3. Stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą 4. Miejsce pracy lub nauki 5. Źródło dochodu 

 6. Źródła dochodu 7. Wysokość dochodu 8. Numer telefonu lub adres e-mail (dane nieobowiązkowe)

. DANE OSOBOWE OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO:

. DANE WNIOSKODAWCY  

 1.  Imię  2. Nazwisko

 3. Adres zamieszkania 4. Data urodzenia 5. Miejsce pracy lub nauki

ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU O PRZYZNANIE DODATKU MIESZKANIOWEGO Z DNIA….................................. 

     DEKLARACJA O DOCHODACH GOSPODARSTWA DOMOWEGO ZA OKRES 3 MIESIĘCY POPRZEDZAJĄCYCH 
DZIEŃ  ZŁOŻENIA WNIOSKU

Ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2019 r poz. 2133 
ze zm.)        zwana dalej „Ustawą”

 Podstawa prawna:



 

 

 

  podpis przyjmującego deklarację          podpis wnioskodawcy 

 

……………………………………..                    …………………………………….. 

 

 

 

 

 

4

 

 

 

5

 

 

 

C

 

D

 

E

 

F

 

. DATA SPORZĄDZENIA DEKLARACJI

dzień/miesiąc/rok….........................................................................................................................................................................................

. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY

"Oświadczam, że: Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia".

. INFORMACJA O WYSOKOŚCI SREDNIEGO DOCHODU (BRUTTO) NA JEDNEGO CZŁONKA GOSPODARSTWA 
DOMOWEGO

Miesięcznie…...............................................................................zł Słownie….............................................................................................................zł

 6. Wysokość dochodu

. INFORMACJA O SUMIE DOCHODÓW CZŁONKÓW GOSPODARSTWA DOMOWEGO

  …...........................................................................................zł   słownie…................................................................................................... Zł

. DANE OSOBOWE OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO:

 1. Imię   2. Nazwisko

 3. Stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą 4. Miejsce pracy lub nauki 5. Źródło dochodu 

 3. Stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą 4. Miejsce pracy lub nauki 5. Źródło dochodu 

 6. Wysokość dochodu

. DANE OSOBOWE OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO:

 1. Imię   2. Nazwisko



 

FORMULARZ KONSULTACJI PROJEKTU UCHWAŁY 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu aktu prawa 
miejscowego –  projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz  wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 
za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy   

  
Lp Stan zapisu w projekcie 

uchwały  
wraz z podaniem nr 
paragrafu i punktu 

Uwagi – sugerowana zmiana 
(konkretny sugerowany 

zapis paragrafu i punktu) 

Uzasadnienie  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

 

Podmiot 
zgłaszający 

uwagi 
(propozycje)  

Adres  Nr 
telefonu 

Adres poczty 
elektronicznej 

Imię i 
nazwisko 

osoby 
kontaktowej 

Data 
wypełnienia  

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 


